
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  9 0 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A   M I A S T A   T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  

Nr 175,poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;  

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; 

z 2012 r. poz.567; z 2013r. poz. 153) , art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456,  

poz. 1530, poz. 1548) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) i § 16 pkt.6 Uchwały  

Nr XXXIII/284/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok” - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów wydatków wynikających z  Zarządzenia Nr 88/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2013r w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie wprowadzenia dotacji celowej oraz dokonania przesunięć  

między rozdziałami i grupami paragrafów. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej  nr 14,  

2. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym  jednostki.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                 PREZYDENT MIASTA 

 
                                                                                                                          Rafał Zagozdon 
Zaopiniował 

 



2 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.04.2013 r. 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych   

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Komórka Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

    
SP 14  - RAZEM 3 174 052,00 3 174 052,00 -29 000,00 29 000,00 3 174 052,00 

801 
   

Oświata i wychowanie 3 174 052,00 3 174 052,00 -29 000,00 29 000,00 3 174 052,00 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 3 130 002,00 3 130 002,00 -29 000,00 0,00 3 101 002,00 

  
B1WIP SP 14 Wynagrodzenia i składki 3 130 002,00 3 130 002,00 -29 000,00 0,00 3 101 002,00 

 
80103 

  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

44 050,00 44 050,00 0,00 29 000,00 73 050,00 

  
B1WIP SP 14 Wynagrodzenia i składki 44 050,00 44 050,00 0,00 29 000,00 73 050,00 

    
MOPS - Razem 1 740 833,00 1 725 238,00 -15 000,00 519 473,00 2 229 711,00 

852 
   

Pomoc społeczna 1 583 210,00 1 567 615,00 -15 000,00 15 000,00 1 567 615,00 

 
85295 

  
Pozostała działalność 1 583 210,00 1 567 615,00 -15 000,00 15 000,00 1 567 615,00 

  
B3SOF MOPS Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 331 532,00 1 320 037,00 0,00 15 000,00 1 335 037,00 

  
B1PZB MOPS 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

251 678,00 247 578,00 -15 000,00 0,00 232 578,00 

854 
   

Edukacyjna opieka wychowawcza 157 623,00 157 623,00 0,00 504 473,00 665 096,00 

 
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów 157 623,00 157 623,00 0,00 504 473,00 665 096,00 

  
B3SOF MOPS Świadczenia na rzecz osób fizycznych 157 623,00 157 623,00 0,00 504 473,00 665 096,00 

    
Razem 4 914 885,00 4 899 290,00 -44 000,00 548 473,00 5 403 763,00 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



3 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

 

Zmiany w planie wydatków  Szkoły Podstawowej nr 14. 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 29 000,00 zł w rozdziale 80101 i przesuwa się środki  

do rozdziału 80103 – celem zabezpieczenia wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń i składek 

od nich naliczanych w oddziałach przedszkolnych szkoły. 

 

Zmiany w planie wydatków  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się oraz zmniejsza plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł w ramach 

przesunięć środków w obrębie rozdziału z przeznaczeniem na opłacenia posiłków realizowanych  

w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania’. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan o kwotę 504.473,00 zł na zadania własne w związku  

z wprowadzeniem dotacji celowej z budżetu państwa decyzją Wojewody Łódzkiego Nr  

FN-I.3111.2.43.2013 z dnia 12 kwietnia 2013 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 


